
Tam-Tam 8
V tomto dětském domově chtěl Jan
Tleskač původně prožít své dětství a
mládí a časem jen přeskočit plot a prožít
také klidné stáří v pohostinství vedlejší
budovy. Tento plán mu překazila jeho
praxe v zámečnické dílně v kostele sv.
Jakuba – důchodu se již nedožil.

My, Rychlé šípy, si často přivyděláváme
sběrem a vracením lahví. Tyhle nám ale
nikde neberou, a tak jsme z nich udělali
výstavku. Prosíme na exponáty nesahat a
ani je jinak neničit, jsou pro všechny
kluby. Příjemnou prohlídku a moc
s prohlídkou nespěchejte!

brána, 280 m pod azimutem 20o

od [řešení šifry]

Tam-Tam 8
V tomto dětském domově chtěl Jan
Tleskač původně prožít své dětství a
mládí a časem jen přeskočit plot a prožít
také klidné stáří v pohostinství vedlejší
budovy. Tento plán mu překazila jeho
praxe v zámečnické dílně v kostele sv.
Jakuba – důchodu se již nedožil.

My, Rychlé šípy, si často přivyděláváme
sběrem a vracením lahví. Tyhle nám ale
nikde neberou, a tak jsme z nich udělali
výstavku. Prosíme na exponáty nesahat a
ani je jinak neničit, jsou pro všechny
kluby. Příjemnou prohlídku a moc
s prohlídkou nespěchejte!

brána, 280 m pod azimutem 20o

od [řešení šifry]

Tam-Tam 8
V tomto dětském domově chtěl Jan
Tleskač původně prožít své dětství a
mládí a časem jen přeskočit plot a prožít
také klidné stáří v pohostinství vedlejší
budovy. Tento plán mu překazila jeho
praxe v zámečnické dílně v kostele sv.
Jakuba – důchodu se již nedožil.

My, Rychlé šípy, si často přivyděláváme
sběrem a vracením lahví. Tyhle nám ale
nikde neberou, a tak jsme z nich udělali
výstavku. Prosíme na exponáty nesahat a
ani je jinak neničit, jsou pro všechny
kluby. Příjemnou prohlídku a moc
s prohlídkou nespěchejte!

brána, 280 m pod azimutem 20o

od [řešení šifry]

Tam-Tam 8
V tomto dětském domově chtěl Jan
Tleskač původně prožít své dětství a
mládí a časem jen přeskočit plot a prožít
také klidné stáří v pohostinství vedlejší
budovy. Tento plán mu překazila jeho
praxe v zámečnické dílně v kostele sv.
Jakuba – důchodu se již nedožil.

My, Rychlé šípy, si často přivyděláváme
sběrem a vracením lahví. Tyhle nám ale
nikde neberou, a tak jsme z nich udělali
výstavku. Prosíme na exponáty nesahat a
ani je jinak neničit, jsou pro všechny
kluby. Příjemnou prohlídku a moc
s prohlídkou nespěchejte!

brána, 280 m pod azimutem 20o

od [řešení šifry]


